Municipal Ana Neri, do Bairro 14 de Novembro.as necessidades da Escola

Resumo da Emenda
VSl,9i aumentado

7 Secretaria Municipal de Educaqio
Objeto/Descrigio
I

Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos, para a

Escola Municipal Ana Neri, do Bairro 14 de novembto.
Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

l)
E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 11 de dezembro de2025.

I

Valor diminuido
Oieat) 05 Secretaria Mun. de Financas
t{nidade: 002 Encargos Gerais do Municipio

ftgBrama:
008(r Reserva Orgamentiria pfi^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/DescriEio: 2795 Reserva Orgamentiria p^r^ atender as Emendas

impositivas Municipais
deli,Idddtidade

[p[tasa"
339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Rcfelencia 91

OrdiniriosValores
cancelados

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total:
t

R$ 16.647.500,00 Dezfiis mil!\es, seiscentos e quarenta e sete mil e

qui{b€o\tos realsl